
Milano 1
2011

Scrivania direzionale con struttura e cassetti in frassino naturale, tinto tabacco o laccato
nero poro aperto in appoggio su Milano contenitore con ante e cassetti (fronte) e vani a
giorno (retro) con ripiani in cristallo 10mm nella stessa finitura del piano. Piano in cristallo
trasparente o extralight 15mm. Disponibile anche piano in cristallo "grigio Italia" 12mm
temperato. Sottomano in pelle scamosciata nei colori del campionario. Contenitore
disponibile su lato destro o sinistro. Indicare posizione al momento dell’ordine. Senza
indicazione, il contenitore è previsto sul lato destro.

Cm (L x W x H)
236 x 180 x 75
286 x 180 x 75
Sottomano / Writing pad
50 x 57
100 x 57

Inches (L x W x H)
93 x 71 x 29¾
112¾ x 71 x 29¾
Sottomano / Writing pad
19¾ x 22½
39½ x 22½

90

18
0

75

236/286

70

182/232

166/216

90

182
/23
2

23
6/2
86

180

70

65

M ilano 1

Finiture
Cristallo

"Grigio Italia" Extralight Trasparente

Legno

Frassino laccato
nero poro aperto

Frassino naturale Frassino tinto
tabacco

Pelle Cat.L1

Suede grey 020 Suede grey 058 Suede grey 074 Suede sand 006 Suede sand 012
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